平成２９年８月３０日

保護者 各位

名護市立 東江中学校

校 長 神元 勉

（ 公印省略 ）

９月の学校行事について

残暑の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃から本校

の教育活動にご支援とご協力を賜り感謝を申し上げます。

さて、９月の学校行事は下記の通り計画をしております。

つきましては、保護者の協力が必要な進路指導に関する行事もありますので、対応方よ

ろしくお願い致します。

記

１ 学校行事

１日（金） 久志駅伝大会選手激励会

教育相談 １３日（水）まで６回

３日（日） 久志駅伝大会

旧盆（ウンケー）

４日（月） 旧盆（ナカビ―）

５日（火） 旧盆（ウークイ）

７日（水） 三校統一授業参観日

中央委員会

８日（木） ふれあい給食（民生員・各区長）

９日（土） 親子ふれあい美化作業（３学年）

１２日（火） 職場体験学習（１学年）～１４日

１４日（木） 学年企画委員会

名護市教育委員会教育相談等学校訪問

１５日（金） 職場体験学習のまとめ（１学年）

校内研修 ５校パトロール

１６日（金） 地区英語弁論大会 （出場者：３年 玉木日菜 ３年 田仲梨依乃）

２６日（火） 避難訓練（火災）